
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 24 грудня 2021 року                      Баштанка               №   308-р 

 

Про виділення коштів для придбання 
живих квітів у зв’язку з відзначенням 

Дня вшанування учасників ліквідації 
наслідків аварії на Чорнобильській АС, 

тощо   
 

           Згідно з пунктами 13, 20 частини четвертої  статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  на виконання  Програми розвитку культури 
на території Баштанської міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 23 грудня 2020 року № 3, відповідно до рішення міської ради від 
23 грудня 2020 року  № 15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2021 рік», у зв’язку із відзначенням Дня вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АС та проведенням відповідних 
святкових заходів на території Баштанської територіальної громади,                 

з о б о в' я з у ю:   

 

1. Виділити кошти в сумі 555 (п’ятсот п’ятдесят п’ять ) грн. для придбання 
квітів та їх вручення під час урочистостей, покладання корзин з квітами до 
пам’ятників, пам’ятних знаків на Пагорбах Слави, що розташовані на території 
Баштанської  територіальної громади, старостинських округів, у зв’язку із 
відзначенням Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АС із  загального фонду  міського бюджету по КПКВКМБ 

0114082 «Інші заходи у галузі культури та мистецтва».  
 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
забезпечити виплату виділених коштів. 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


